POTENZA GRAZIE ALL'INNOVAZIONE.

POTENZA MOTORE STEYR 4135 PROFI

Steyr 4135 Profi
ﬂ’ Potenza max. con Power Plus a Fe
1.800 - 1.900 giri/min = 124 kW (169 CV) _
@ Potenza max. 1.800 - 1.900 giri/min = 107 KW (145 CV) £ s
€@ Potenza nominale con Power Plus a 2 »
2.200 giri/min = 114 KW (155 CV) - .
@ Potenza nominale a 2.200 giri/min = 99 kW (135 CV)
Incremento della coppia Standard/Power Plus 40 % /42 % “
Q ’ Coppia max. con Power Plus a 1.500 giri/min =700 Nm > 0 g
(B ) Coppia max. a 1.500 giri/min = 605 Nm > sm ¥
w £
Power Plus in determinate condizioni & disponibile nelle o -

applicazioni di trasporto e nei lavori con PTO.
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DIMENSIONI STEYR PROFI: SPECIFICHE DEL MODELLO -

Cabina con tetto a profilo
ribassato

Cabina con tetto a profilo
standard

DIMENSIONI? PROFI CLASSIC / PROFI / PROFI CVT

A1: lunghezza totale min. bracci inferiori posteriori in orizzontale, assale anteriore non ammortizzato/
; 4.506 / 4.556
ammortizzato [mm] 5137/5.189
A2: lunghezza totale min. bracci inferiori posteriori in orizzontale, assale anteriore non ammortizzato/ ammortizzato [mm] ’ ’
B: larghezza totale min. (tramite i parafanghi posteriori) [mm] 2.470
C: altezza totale cabina standard / cabina ammortizzata / cabina con tetto a profilo ribassato / cabina con tetto a 3.005/3.025/2.887 / 2.907
profilo ribassato con sospensioni [mm]
D: altezza _daI ce_ntro dell'assale po_ster_lore al bordo Superiore della cabl_na (cabma standard, cab_lna_ con sospensio- 2130/2.150/2.012 / 2.032
ni, cabina con tetto a profilo ribassato, cabina con tetto a profilo ribassato con sospensioni) [mm]
E: passo Standard / assale anteriore ammortizzato [mm] 2.642/2.684
F: carreggiata anteriore min.-max. / posteriore min.-max. [mm] 1.580-2.256 / 1.430-2.134

! con pneumatici standard
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MODELLO TRASMISSIONE* MOTORE

S-Control™ 4

Powershift a 4 velocita

16 marce AV e 16
TRAKTOREN marce RM

S-Control™ 8

Powershift a 8 velocita

24 marce AV e 24
marce RM

32 marce AV e 32 marce
RM con superriduttore

4115 PROFI CLASSIC

48 marce AV e 48 marce
RM con superriduttore

4125 PROFI CLASSIC

4135 PROFI CLASSIC
4145 PROFI CLASSIC

6145 PROF1 CLASSIC

Om Om Om O®N OMm

4115 PROFI

4125 PROFI
4135 PROFI

4145 PROFI

6145 PROFI
4115 PROF1 CVT

Om Om Om Om O M

4125 PROFI CVT

4135 PROF1 CVT

4145 PROFI CVT
6145 PROFI CVT

S-Control™ CVT

Trasmissione a variazio-
ne continua

da 0240 (50)* km/h

Potenza max. del motore  Potenza max. del motore
ECER120" ECER120"

Regime motore alla
potenza max. del motore

Power Plus [kw/CV] [giri/min]
[kW/CV]
- Potenza nominale Regime nominale motore
Potenza nominale Regi- ECER120" [giri/min]
me campo / strada
ECERI120" [kW/CV]
Power Plus ? [kW/CV]
107 /145 92/125 1.800 — 1.900
96/131/-/- 85/116 2.200
114 /155 99/135 1.800 — 1.900
103/140/-/- 92/125 2.200
124 /169 107 /145 1.800 — 1.900
114/155/-/- 99/135 2.200
129/175 114/155 1.800 — 1.900
118/160/-/- 107 /145 2.200
129/175 116 /158 1.800 — 1.900
121/165/-/- 107 /145 2.200
107 /145 92/125 1.800 — 1.900
96/131/106/144 85/116 2.200
114/155 99/135 1.800 — 1.900
103/140/113/154 92/125 2.200
124 /169 107 /145 1.800 — 1.900
114/155/123 /167 99/135 2.200
129/175 114/155 1.800 — 1.900
118/160/128/174 107 /145 2.200
129/175 116 /158 1.800 — 1.900
121/165/128/174 107 /145 2.200
107 /145 92/125 1.800 — 1.900
96/131/106/144 85/116 2.200
114 /155 99/135 1.800 — 1.900
103/140/113/154 92/125 2.200
124 /169 107 /145 1.800 — 1.900
114/155/123/167 99/135 2.200
124 /175 114/155 1.800 — 1.900
118/160/128/174 107 /145 2.200
129/175 116 /158 1.800 — 1.900
121/165/128/174 107 /145 2.200

Regime max. con Power
Plus

[Nm @ 1.500 giri/min]

590

637

700

700

740

590

637

700

700

740

590

637

700

700

740

Regime max.

[Nm @ 1.500 giri/min]

528

560

605

650

650

528

560

605

650

650

528

560

605

650

650

Controllo elettronico del sol-
levatore (EHR) con controllo
dinamico dell'oscillazione
Ride Control

TRAKTOREN

4115 PROFI CLASSIC
4125 PROFI CLASSIC
4135 PROFI CLASSIC
4145 PROFI CLASSIC
6145 PROFI CLASSIC
4115 PROFI
4125 PROFI
4135 PROFI
4145 PROFI
6145 PROFI
4115 PROF1 CVT
4125 PROFI CVT
4135 PROF1 CVT
4145 PROFI CVT

6145 PROFI CVT

80 I/min con pompa
costante

Max. portata

113 /134 |/min con
controllo pressione/
quantita, Load Sensing

ars-

a/-

Oj=

a/-

o/ =

m/ 0

m/0

m/ 0

m/0

m/0

125 |/min con controllo
pressione/quantita,
Load Sensing

Capacita massima
di sollevamento con
portata 80/ 113 /125
/134 |/min

[kgl

7.115/7.864/-/-

7.115/7.864/-/-

7.115/7.864/-/-

7.115/7.864/-/-

7.115/7.864/-/-

-/7.864/-/7.864

-/7.864/-/7.864

-/7.864/-/7.864

-/7.864/-/7.864

-/7.864/-/7.864

-/-17.864/-

-/-17.864/-

-/-17.864/-

-/-17.864/-

-/-17.864/-

Distributori ausiliari

posteriori, fino a 4 configurabili

[ | - | |
| - | |
[ | - |
| - | |
[ | - | |
O | O
O | O
O | O
O [ | O
O | O
O | -
O [ | -
] [ | -
| [ | -
O [ | =

montati centralmente

finoa3
elettronici

MODELLO IMPIANTO IDRAULICO

M Standard [ Optional — Non disponibile

* conformemente alla legislazione e alle omologazioni in vigore nei diversi paesi ! ECE R120 & conforme a IS0 14396 e 97/68CE



S — P10

Incremento della coppia Common Rail, motore Serbatoio carburante Innesto elettroidraulico con Soft Start
0ECD diesel a 4 valvole, turbo
Standard / Power caricatore e Intercooler Diesel standard (optio-
Plus? [%] stage IV dglla norma sui nal) / AdBlue [1] Regime PTO Regime motore
gas di scarico [giri/min] [giri/min] Regime della PTO anteriore*
[giri/min]
Numero cilindri / PT0 sincronizzato
Cilindrata [cm?] . 1000 @ 1.895 regime motore
540/540E/1000 540E/1000/1000E 1.969/1.546/1.893 1.592/1.893/1.621 al cambio

41/42 474485 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O O
40/43 474485 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O O
40/42 474485 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O O
40/37 474485 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O |
40/ 40 6/6.728 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O O
41/42 474485 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O O
40/43 474485 210 (250) / 39,5 [ | =] [ | O O O
40/42 474485 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O O
40/37 474485 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O O
40/ 40 6/6.728 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O |
41/42 474485 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O O
40/43 4/4.485 210 (250) / 39,5 | ] O [ | O O O
40/42 474485 210 (250) / 39,5 [ | O [ | O O [m]
40/37 4/4.485 210 (250) /39,5 | O | O O |
40/ 40 6/6.728 210 (250) /39,5 [ | O [ | O O O

TRAZIONE
- ANTERIORE ASSALE ANTERIORE/STERZO m PNEUMATICI m CABINA

Freni a disco in bagno d'olio
con azionamento idraulico;

Sl Capacts Ty Aelodistazata  fonaura GBI SN 0D oyt .
1assima di solleva- Innesto elettro con ioni 1i-Stop Sistema di frenatura max® anteriori Peso min. [kel* / Peso
anto con portata 80 / gestione della trazione anteriori idraulico / rego- R?)gcg;?'rgnlniadtlas{eéz;ga pneumatica a due linee* - totale ?Fr]nesso*
13/125/134 /min Iabile in altezza i posteriori €
[kg] ed inclinazione
440 440/65 R28 4.890 Cabina Comfort*
800/3.100/-/- [ | | | | 16 | 540/65 R38 9.500 Cabina Comfort dotata di sospensioni, con
' : climatizzatore automatico e un livello fono-
e 140/65 R28 4.890 metrico interno di 73 dB(A). Sedile di guida
800/3.100/-/- [ | O | | 6 | S0 CE 5 con rivestimento in tessuto, comodo sedile
! : del passeggero con cintura di sicurezza.
44° 440/65 R28 4890 Vetri azzurrati, lunotto apribile, pannello
800/3.100/-/- [ | O | | 15 | | 540/65 R38 9.500 vetrato sul tetto, lavatergicristallo, faro di
; ’ lavoro a LED anteriore e posteriore montato
e 440/65 R28 4890 sul tetto, pannello centrale di comando dei
0 =1= u U u 46 n 540/65 R38 9.500 (Eildalan, v g
II'tuo concessionario Steyr sara lieto di
e 140/65 R28 5.020 consigliarti su tutte le opzioni disponibili per
800/3.100/-/- [ | O | | 15 | 540/65 R38 9,500 il Profi Classic come ad. es. sedile di guida
1 ) Dual Motion, tetto a protilo ribassato, ecc..
44° 480/65 R28 4.890
! -
3.100/-/3.100 u o L 46 L 600/65 R38 10.500 A .
Cahina Comfort
° Cabina Comfort dotata di sospensioni
44 480/65 R28 4.890 S 3 Ao
13.100/-/3.100 [ | O | | 15 | | 600/65 R38 10500 con climatizzatore automatico e un livello
' : fonometrico interno di 69 dB(A).
o Sedile di guida con rivestimento in tessuto,
44 480/65 R28 4.890 H A I
13.100/-/3.100 [ ] (| || 15 [ | 500/65 R38 10500 comodo sedile del passeggero con cintura di
' : sicurezza. Bracciolo Multicontroller con ICP
e 180/65 R28 14890 (IntuitiveControl Panel) e Joystick. Monitor
73.100/-/3.100 | ] O | ] 15 | ] 400/65 R38 10500 S-TECH 700 con attacco ISOBUS.
: : Vetri azzurrati, lunotto apribile, pannello
® vetrato sul tetto, lavatergicristallo, faro di
13.100/-/3.100 [ | O [ | 146 [ | ggg;gg ggg 156052000 lavoro a LED anteriore e posteriore montato
J : sul tetto, pannello centrale di comando dei
Y - 0O m ae - 480/65 R28 4,890 fari da lavoro.
i B 46 600/65 R38 10.500 o 3 liato di
Il tuo concessionario Steyr sara lieto di
® consigliarti su tutte le opzioni disponibili
/-13.100/- [} O "] i n e e per il Profi e Profi CVT come ad es. sedile i
1 g guida Dual Mation o Maximo-Evolution con
5 rivestimento in pelle, sospensioni attive
-/-/3.100/- [ ] O ] & [ ] AR (o5 con adattamento automatico, con sistema
46 600765 R38 10.500 di riscaldamento/ventilazione, sedile del
o passeggero in pelle e volante in pelle,
-/-/3.100/- [ ] (| || & [ | AL D climatizzatore automatico, regolazione elettr.
46 600765 R38 10.500 dei braccioli Multicontroller, tendina parasole
= - 0 - e - 180/65 R28 5020 per lunotto e tappetino.
T te B 46 600/65 R38 10.500

2 Power Plus in determinate condizioni & disponibile nelle applicazioni di trasporto e nei lavori con PTO “con ici standard ¥ ici diversi disponibili a richiesta come accessori speciali
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